
 

 

UCHWAŁA NR VII/100/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), Rada Gminy 

Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 4 zł od obowiązującej miesięcznej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny od jednego 

mieszkańca. 

2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 

oświadczenie w złożonej deklaracji o zbieraniu bioodpadów powstających na nieruchomości, że będą 

składowane na przydomowym kompostowniku. 

§ 2. 1. Częściowe zwolnienie w przypadku złożenia oświadczenia w złożonej deklaracji o zbieraniu 

bioodpadów powstających na nieruchomości przed wejściem w życie niniejszej uchwały przysługuje  

od pierwszego dnia miesiąca, w którym weszła w życie niniejsza uchwała. 

2. Częściowe zwolnienie w przypadku zmiany złożonego oświadczenia w złożonej deklaracji o zbieraniu 

bioodpadów powstających na nieruchomości po wejściu w życie niniejszej uchwały przysługuje od pierwszego 

dnia miesiąca, w którym złożono deklarację wraz z oświadczeniem o zbieraniu odpadów biodegradowalnych 

powstających na nieruchomości, że będą składowane na przydomowym kompostowniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXII/418/2020 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 18 września 2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 6281


		2024-12-11T11:04:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




